
PŘIHLÁŠKA 

ZA ČLENA PLAVECKÉHO ODDÍLU V NOVÉM M ĚSTĚ NAD METUJÍ 

Žádám o přijetí za člena PONMM, z.s. 

se sídlem v Novém Městě nad Metují, ul. 28. října 415, PSČ 549 01, IČ: 4784855 

Osobní údaje (vyplňte prosím hůlkovým písmem): 

Jméno a příjmení (titul):       Nezletilý: ano ne 

Rodné číslo: 

Bydliště, vč. PSČ: 

Kontaktní údaje: 

Telefon rodičů:        e-mail: 

Místopřísežné prohlášení: 
Byl jsem seznámen/a se Stanovami plaveckého oddílu a dalšími interními předpisy sportovního oddílu. 
Prohlašuji, že budu všechny výše uvedené dokumenty dodržovat a budu plnit všechny povinnosti 
řádného člena oddílu. 
Souhlasím s tím, aby sportovní oddíl zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté mu 
v souvislosti s mým členstvím v PONMM, z.s. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné 
číslo. Dále souhlasím s tím, že Plavecký oddíl je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje vč. 
rodného čísla do centrální evidence sportovního svazu, k vedení evidence členské základny a k 
identifikaci sportovce při soutěžích. Prohlašuji, že jsem byl/a řádně informován/a o všech 
skutečnostech podle §11 zákona č. 101/2000Sb. v platném znění. 
 
V ………………………dne……………………………………..........................................  

vlastnoruční podpis žadatele  

(u osob mladších 15 let souhlas zákonných zástupců) 
 

…......................................... 
za plavecký oddíl 

 

SOUHLAS S FOTOGRAFOVÁNÍM A NATÁ ČENÍM VIDEOZÁZNAM Ů, 

KTERÉ SE TÝKAJÍ MÉ OSOBY (MÉHO DÍT ĚTE) 

Uděluji – neuděluji svůj souhlas k pořizování fotografií, audio a videozáznamů z akcí konaných 
PONMM, z.s.  
Souhlasím – nesouhlasím s uveřejňováním fotografií svého dítěte………………………., 
nar…………………na webových stránkách PONMM, z.s. (www.svet-deti.cz, odkaz plavecký oddíl) 
a na facebooku Svět dětí a Centrum Najáda s.r.o.  
Rovněž souhlasím – nesouhlasím s využitím obrazového či zvukového materiálu (fotografie, audio, 
video) v rámci propagace PONMM, z.s., společností Centrum Najáda s.r.o. a Světa dětí. 
Vaše souhlasné vyjádření platí po celou dobu členství v PONMM, z.s., případně do doby než požádáte  
o změnu.  
 
V ………………………dne………………………………..………………..........................................  

podpis zákonného zástupce  

 


